

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,55	18,00	104,89
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,03	17,00	0,54
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,25	11,00	2,89
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	11,00	0,11
54	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MOK. MOK 2)	kg			16,80
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	27,00	0,14
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	27,00	0,27
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03
55	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			181,63
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,39	57,66	137,81
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,56	27,00	42,12
	232016620 0676	White spirit	kg	0,11	12,00	1,32
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,076	5,00	0,38
56	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			364,98
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	57,66	220,26
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	27,00	140,40
	232016620 0676	White spirit	kg	0,36	12,00	4,32
		7. Lucarna (L1 -2buc, L2 -2buc).				
57	CE40A	Montarea elementelor scheletului	m3			5 002,37